
ZUBEHÖR



Die große  
Überraschung!



Größer als das Leben. Viel Platz, geräumiges Interieur, großzügiger Gepäckraum. 
Der Celerio ist eine große Überraschung, der neue kompakte Stern für praktische 
und intelligente Menschen. Für Menschen mit Kindern, mit Freunden, mit Hunden 
oder einfach mit viel Einkäufe zu erledigen. Für Menschen, die alles von einem 
smarten Auto verlangen. Sicherheit, Zuverlässigkeit, ein markantes Design - und 
vor allem niedrigen Kraftstoffverbrauch. Willkommen in der Welt des Celerio.

www.suzuki.at
Die in diesem Katalog gezeigten Abbildungen können teilweise Sonder- und/oder Zubehörausstattungen ent-
halten. Informationen zur Serien-Ausstattung des Fahrzeugs erhalten Sie beim Suzuki Vertragshändler unter 
Bezugnahme auf die jeweils aktuelle Preisliste. 3



1 |	� Cross-Paket
�Dieses Paket bringt smarten Offroad-Look 
an den neuen Celerio. Robuster Style und 
zusätzlicher Schutz.

Das Paket umfasst:
⋆ �Kotflügelverbreiterungen inkl. Seiten-

schweller-Set 
Art.-Nr. 990E0-84M10-000, 

⋆ ��Seitenschutzleisten-Set mit schwarzem 
Schriftzug 
Art.-Nr. 990E0-84M08-BCR

⋆ ��Fußmatten-Set „ECO“ 
Art.-Nr. 75901-84M00-000 

Art.-Nr. 990E0-84CRO-LHD  

1

Pakete
Mehrwert, sowohl innen wie außen.
Große Pakete für kleine Wunder.

Wir präsentieren große Pakete für den Celerio. Die stilvollen, sportlichen und praktischen 
Details erhöhen das individuelle Profil Ihres Celerio auf ein Maximum.

Cross-Paket
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2 |	�Style-Paket
	�Wenn Sie Ihren Celerio einen sportli-
chen Style verleihen möchten – das 
ist Ihr Kit! Kann zusätzlich mit dem 
Aero-Paket oder dem Cross-Paket 
kombiniert werden.

Das Paket umfasst:
⋆ �Dachkantenspoiler 

Art.-Nr. 990E0-84M05-000
⋆  Alufelge „Mars“  

Art.-Nr. 43210-84MD0-0SP (4x) 
⋆  Radmutter 

Art.-Nr. 09159-12L02-000 (16x)

Art.-Nr. 990E0-84MST-YLE

Style-Paket

3 |	Aero-Paket
	�Noch eine Spur sportlicher?  
Dieser Kit bringt den ultimativen 
Look  an Ihren neuen Celerio.

Das Paket umfasst:
⋆ ��Frontschürze Aero 

Art.-Nr. 990N0-84M01-000 
⋆   Heckschürze Aero   

Art.-Nr. 990N0-84M03-000 
⋆   Seitenschweller Aero   

Art.-Nr. 990N0-84M02-000 

Art.-Nr. 990E0-84M00-SPO

Aero-Paket

3

2
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4 |	Basic-Paket
	�Die nützlichen Must-Haves! So 
einfach ist es, Ihre tägliche Fahrt mit 
Ihrem neuen Celerio zu verbessern. 

Das Paket umfasst:
⋆ �Fußmatten-Set „ECO“ 

Art.-Nr. 75901-84M00-000 
⋆ ��Schmutzfänger-Set starr  

Art.-Nr. 72201-84M00-BLK
⋆ ��Regen- und Windabweiser-Set 

vorne 
Art.-Nr. 990E0-84M24-000

⋆ ��Regen- und Windabweiser-Set 
hinten  
Art.-Nr. 990E0-84M25-000

Art.-Nr. 99KIT-84M0L-BAS

5 |	Active-Paket1

 Alle notwendigen Extras für Ihre 
Outdoor Aktivitäten in einem Kit! 

 Das Paket umfasst:
⋆  Grundträger  

Art.-Nr. 78901-84M00-000
⋆  Transporttasche Grundträger 

Art.-Nr. 990E0-79J91-000
⋆  Kofferraumwanne	 

Art.-Nr. 990E0-84M15-000

Art.-Nr. 99KIT-84M00-ACT

Basic-Paket

Active-Paket

4

5

1��Max. Dachlast: 35 kg.

Pakete
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6 |	Schutz-Paket
	�Nicht nur in der Stadt nützlich. Die-
se nützlichen Extras schützen Ihren 
neuen Celerio effektiv. 

Das Paket umfasst: 
⋆ �Stossstangenschutzleisten vorne 

und hinten, lackierbar 
Art.-Nr. 990E0-84M06-000

⋆ �Seitenschutzleisten-Set mit 
schwarzem Schriftzug, lackierbar 
Art.-Nr. 990E0-84M08-BCR

⋆  Ladekantenschutzfolie schwarz 
Art.-Nr. 990E0-84M57-000

Art.-Nr. 99KIT-84M00-PRO

Schutz-Paket

6
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Exterieur
Etwas besonderes, einzigartiges.

Das agile, kompakte und dennoch geräumige Auto flitzt durch die Stadt, über 
Landstraßen und Autobahnen. Es sind die kleinen Accessoires, stilvolle Details, 
die aus gut aussehenden Celerios, einzigartige Autos machen.

1�Nicht in Verbindung mit Schmutzfänger starr (Art.-Nr. 72201-84M00-BLK), Schmutzfänger vorne flexibel 
(Art.-Nr. 990E0-84M13-000) und Schmutzfänger hinten flexibel (Art.-Nr. 990E0-84M14-000).

2�Nicht in Verbindung mit Frontschürze (Art.-Nr. 990N0-84M01-000), Heckschürze  
(Art.-Nr. 990N0-84M03-000) und Seitenschweller (Art.-Nr. 990N0-84M02-000).8



2 |	�Nebelscheinwerfer-Set 
 Original Nachrüstsatz inklusive 
Kabelsatz, Rahmen Nebel-
scheinwerfer und Schalter

Art.-Nr. 990E0-84M51-000

3 |	�Blinker Glühlampen-Set 
Chrom
 Set mit 2 Glühlampen 12V 
21W verchromt  
für Klarglas Rückleuchten

Art.-Nr. 990E0-61M01-000

1 |	� Kotflügelverbreiterungs-Set1,2 
Schwarz, Set für linke und 
rechte Seite

Art.-Nr. 990E0-84M09-000

5 |	�Heckklappenschutzleiste 
 Chrom

Art.-Nr. 990E0-84M22-000

4 |	� Kotflügelverbreiterungen inkl. Seiten-
schweller-Set1,2

 Schwarz, Set für linke und rechte Seite

Art.-Nr. 990E0-84M10-000

2

4

5

3

1

Sicher durch die kalte Jahreszeit!

Passen Sie Ihr Fahrzeug ab 7 °C an die Witterungsverhältnisse an – mit 
Original Suzuki Winterkompletträdern. So fahren Sie bei Schnee und 
Eis auf der sicheren Seite und können sich außerdem auf die gewohnte 
Suzuki Qualität verlassen. Am besten, Sie greifen gleich beim Kauf Ihres 
Fahrzeugs zu. Dann kann der Winter jederzeit kommen!

9



1 Nicht in Verbindung mit Kotflügelverbreiterungs-Set (Art.-Nr. 990E0-84M09-000 / 990E0-84M10-000)
2 Nicht in Verbindung mit Schmutzfänger-Set starr (Art.-Nr. 72201-84M00-BLK)
3 Nicht in Verbindung mit Schmutzfänger-Set vorne flexibel (Art.-Nr. 990E0-84M13-000)
4 Nicht in Verbindung mit Schmutzfänger-Set hinten flexibel (Art.-Nr. 990E0-84M14-000)
5 Nicht in Verbindung mit Anhängekupplung (Art.-Nr. 72901-84M00-000)

Exterieur
Einfach gut aussehen auf der Straße

6 |	�Frontschürze1 7 |	� Heckschürze1,2,4,5

	�




 Grundiert, wir empfehlen 
Lackierung in Wagenfarbe

Art.-Nr. 990N0-84M03-000

8 |	�Seitenschweller1,2,3

 Grundiert, wir empfehlen 
Lackierung in Wagenfarbe, 
Set für linke und rechte 
Seite 

Art.-Nr. 990N0-84M02-000

9 |	�Dachkantenspoiler
 Grundiert, wir empfehlen Lackierung 
in Wagenfarbe

Art.-Nr. 990E0-84M05-000

6 7
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6 falls notwendig, bitte 4 x Radmuttern pro Rad (Art.-Nr. 09159-12L02-000 oder Art.-Nr. 09159-12024-000) separat bestellen.

13 |	�Reserverad inkl. Wagenheber
  Ersetzt originales Reifen 
 Reparatur-Kit (o. Abb.)

 Art.-Nr. 990E0-STCEL-001

14 |	�Felgenschloss-Set „Sicustar“
 Thatcham geprüft, 
4-Stück Set

 Art.-Nr. 990E0-59J47-000

15 |	�Felgenschloss-Set „Sicurit“
 4-Stück Set (o. Abb.)

 Art.-Nr. 990E0-59J49-000

14

10 |	�Alufelge „Mars“6 
 Schwarz poliert, 5 J x 14", 
passend für 165 / 65 R14 
Reifen, zur Montage mit den 
Original-Radmuttern (Art.-Nr. 
09159-12L02-000 oder Art.-Nr. 
09159-12024-000)

 Art.-Nr. 43210-84MD0-0SP

17 |	�Radkappen-Set
	





16 |	�Ventilkappen-Set S-Logo
 2-Stück Set

 Art.-Nr. 990D0-19069-000

11 |	�Alufelge „Pluto“6 
 Silber, 5 J x 14",  passend 
für 165 / 65 R14 Reifen, zur 
Montage mit den Original-
Radmuttern (Art.-Nr. 09159-
12L02-000 oder Art.-Nr. 
09159-12024-000)

 Art.-Nr. 43210-84MC0-0KS

12 |	�Alufelge „Jupiter“6 
 5 J x 14", passend für 165 / 65 
R14 Reifen, zur Montage mit 
den Original-Radmuttern (Art.-
Nr. 09159-12L02-000 oder  
Art.-Nr. 09159-12024-000)

Art.-Nr. 990E0-51K58-001

10

11 12

1716
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Innere Qualitäten.

Der Celerio ist auch im Inneren eine Überraschung: Im ergonomischen und 
geräumigen Innenraum, mit hochwertiger Verarbeitung, fühlt man sich ein-
fach Wohl. Für diejenigen, die es gerne einen Hauch exklusiver und vor allem 
praktischer lieben, präsentieren wir auf den folgenden Seiten eine Fülle von 
wertvollen und nützlichen Extras.

Interieur

12



2 |	�Kleiderbügel	
 Einfach an der vorderen Kopfstütze zu 
befestigen, 1 Stück

Art.-Nr. 990E0-79J89-010

1

3+4

2

1 |	Sportpedale 
	Sportliches	Design,	griffige	Oberfläche,	
Aluminium, nur für Schaltgetriebe.

Art.-Nr. 990E0-84M93-000

3 |	�Schaltknauf 
 Schwarz mit silbernen Nähten

Art.-Nr. 990E0-61M36-000

4 |	Lederschaltsack 
 mit silberfarbener Naht

Art.-Nr. 990E0-84M36-001

13



6 |	Zigarettenanzünder

Art.-Nr. 39400-59J00-000

7 |	��� Raucher-Set
Zigarettenanzünder und Aschenbecher

Art.-Nr. 990E0-84M00-LIG

5 |	� Aschenbecher

Art.-Nr. 89810-86G10-5PK

8 |	�Kühlbox groß
 Inhalt: 21 l, für 12V-Buchse, ISOFIX-
Befestigung

Art.-Nr. 990E0-64J23-000

9 |	�Kühlbox klein 
 Inhalt: 15 l, für 12V-Buchse, Befesti-
gung über Sicherheitsgurt

Art.-Nr. 990E0-64J30-000

9

8

5 –7
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Interieur

13 |	�Einstiegsleisten
Silber mit Celerio Schriftzug, 4-Stück Set

Art.-Nr. 990E0-84M30-000

14 |	�Einstiegsschutzfolie 
 Transparente Folie, 4-Stück Set

Art.-Nr. 990E0-84M30-001

11 |	�Fußmatten-Set „DLX“
  mit Celerio Schriftzug, Velour, 
anthrazit,  
4-Stück Set

 Art.-Nr. 75901-84M20-000

10 |	�Fußmatten-Set „ECO“
mit	Celerio	Schriftzug,	Nadelfilz,	
anthrazit,   
4-Stück Set

Art.-Nr. 75901-84M00-000

12 |	�Gummimatten-Set
mit Celerio Schriftzug, der erhöhte 
Rand hilft den Innenraum sauber zu 
halten, 
4-Stück Set

Art.-Nr. 75901-84MB0-000

10 11 12

13+14
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15 |	�Kindersitz „Baby Safe Plus” 
Gruppe 0+, für Babys bis zu einem 
Gewicht von 13 kg bzw. bis zu 
einem Alter von 15 Monaten. Dieser 
Kindersitz ist gemäß den zurzeit 
geltenden Kindersitz-Sicherheits-
standards ECE R 44/04 getestet und 
freigegeben. Befestigung im Auto 
per Dreipunkt-Sicherheitsgurt, rück-
wärts blickend, optimaler Schutz 
beim Seitenaufprall, Fünfpunkt-
Gurt-System, inkl. Kopfunterstüt-
zung für Babys bis zu einem Alter 
von ca. 4 Monaten. Der weich ge-
polsterte Bezug ist abnehmbar und 
waschbar. Der Kindersitz darf nicht 
auf dem Beifahrersitz verwendet 
werden, wenn dieser mit einem 
Beifahrer-Frontairbag ausgestattet 
ist, bzw. der Beifahrer-Frontairbag 
muss gem. dem Fahrzeug-Handbu-
ch deaktiviert werden. 

Art.-Nr. 990E0-59J37-001

15

Interieur
Eine Fülle von Sicherheitsfunktionen an Bord.

Der Celerio ist wie der Apfel Ihres Auges - außen klein, aber auf der Innenseite viel 
zu entdecken. Es folgen eine Vielzahl von Extras, für mehr Sicherheit und praktische 
Erweiterung des Innenraumes. Zum Beispiel für die Kleinen entwickelt, vier spezielle 
Kindersitze für jedes Alter. Die praktische Befestigung mit ISOFIX-Punkten bringt schnell 
und einfach Sicherheit. 

16



16 |	�Kindersitz „Kidfix“ 
Sicher	und	vielseitig:	Der	Kindersitz	„Kidfix“	(Gruppen	2	und	3)	eignet	sich	für	
Kleinkinder mit einem Gewicht zwischen 15 und 36 kg (ca. 4 bis 12 Jahre) und 
ist gemäß den aktuell geltenden Kindersitz-Sicherheits Standards ECE R 44/04 
getestet und freigegeben. Er bietet wirksamen Seitenaufprallschutz. Die Befe-
stigung durch den Dreipunkt-Sicherheitsgurt und weitere ab Werk verbaute 
ISOFIX Kindersitzbefestigungen garantieren maximale Stabilität und Sicherheit. 
Die Kopfstütze lässt sich in 11 verschiedene Höhen stellen, während die Rü-
ckenlehne an den Winkel des Rücksitzes angepasst werden kann. Der Hebel 
für	die	Liegeposition	kann	durch	einen	Eingriff	im	abnehmbaren	und	wasch-
baren Polsterbezug erreicht werden.

Art.-Nr. 990E0-59J25-001

17 |	�Kindersitz „Duo Plus” 
Gruppe 1, für Kinder von 9 Monaten bis 4 
Jahren bzw. von 9 bis 18 kg. Der Kindersitz 
bietet Kindern im Fahrzeug optimale Si-
cherheit durch Fünfpunkt-Gurte. Die Sitz-
gurte sind höhenverstellbar. Der Sitz wird 
in den ab Werk verbauten ISOFIX Kinder-
sitzbefestigungen verankert.

Art.-Nr. 990E0-59J56-000

18 |	�Kindersitz FAIR  
Mit patentiertem Rückhaltesystem für ein Körpergewicht 
bis zu 18 kg (0 bis ca. 4 Jahre). Der FAIR Kindersitz erfüllt 
die ECE-R-44/04-Richtlinien und kann, gemeinsam mit der 
FAIR-Plattform, auf jede Rückbank montiert werden. Die 
FAIR-Plattform bitte separat bestellen. (Art.-Nr. 990E0-
68L01-000)

Art.-Nr. 990E0-68L01-002

19 |	�Plattform FAIR 
Das einzigartige und patentierte Plattform-System mit 4 
verschiedenen Verbindungsstücken kann in der Regel an 
jedes Auto (A-B-C-D) angepasst werden und ermöglicht 
das Montieren über die ISOFIX Punkte. Die Plattform eignet 
sich für ein Körpergewicht bis zu 18 kg (0 bis ca. 4 Jahre) 
und erfüllt die ECE-R-44/04-Richtlinien.

Art.-Nr. 990E0-84M01-000

1 �Bitte beachten Sie die Bedienungsanleitungen von Fahrzeug und Kinder-
sitz bei der Montage und Benutzung der hier angebotenen Kindersitze!

1716
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Der neue Luxus? Viel Platz und Kofferraumvolumen!

Interieur
20 | �Aufbewahrungsnetz 

für	den	Kofferraum

 Art.-Nr. 990E0-84M34-000

2221

22 |	�Kofferraumwanne 
Erhöhungen für Transportboxen, 
um ca. 5 cm erhöhter Rand, was-
serdicht und passgenau.

Art.-Nr. 990E0-84M15-000

21 |	�Kofferraummatte „ECO“
 anthrazit, mit Celerio 
Schriftzug, Nadelfilz.

Art.-Nr. 990E0-84M40-000

20

18



23 | �Gepäcktasche faltbar
schwarz mit Suzuki Logo, mit vier 
rutschfesten Noppen auf der Un-
terseite und individuell verstellba-
ren Trägern, einfache und sichere 
Fixierung	im	Kofferraum	des	Autos,	
zweimal faltbar, Abmessungen: ca. 
Höhe 300 mm, Breite 360 mm, 
Tiefe 640 mm (voll ausgefahren)

Art.-Nr. 990F0-MLFB1-000

25 | �Thermotasche
schwarz mit Suzuki Logo, individuell ver-
stellbaren Trägern, einfache und sichere 
Fixierung	im	Kofferraum	des	Autos,	
passt	in eine der beiden Taschen der 
klapp-baren Gepäcktasche, 
Abmessungen: ca. Höhe 380 mm, Breite 
320 mm, Tiefe 210 mm

Art.-Nr. 990F0-MLTB1-000

24 | �Trolley-Tasche
schwarz mit Suzuki Logo, mit ge-
dämpften Laufrollen, ausziehbarer 
Griff,	einzeln	verstellbaren	Trägern,	
einfache und sichere Fixierung im 
Kofferraum	des	Autos,	passt	auf-
recht	in	den	Kofferraum,	ausziehbar	
ca. 20 cm, Abmessungen: ca. Höhe 
420 mm, Breite 340 mm, Tiefe 200 
mm (Höhe ausgefahren: 620 mm)

Art.-Nr. 990F0-MLRB1-000

23

24

25
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1 |	�Seitenschutzleisten-Set 
mit Celerio Schriftzug, schwarz, 4-
teilig, können in Fahrzeugfarbe 
lackiert werden

Logo Plakette in silber 
Art.-Nr. 990E0-84M08-SCR

 Logo Plakette in schwarz
Art.-Nr. 990E0-84M08-BCR

1

Schutz
Extras für Werterhalt.

Der Celerio bietet ein beruhigendes Gefühl der Sicherheit. Mit seinem umfassenden Sicherheits-
Paket inklusive ABS, Airbags und vieles mehr, ist er Ihr Beschützer auf der Straße. Aber wer schützt 
Ihren Celerio? Denken Sie über ein paar besondere Extras für ein sicheres und attraktives Autoleben 
nach. Der Celerio wird Ihnen danken, und noch mehr Spaß bereiten.

20



2 |	�Regen- und Windabweiser-Set 
für vordere Seitenfenster, 2-teilig

Art.-Nr. 990E0-84M24-000

 Regen- und Windabweiser-Set 
für hintere Seitenfenster, 2-teilig

 Art.-Nr. 990E0-84M25-000
3 |	�Stossstangenschutzleisten-Set1 

für vordere und hintere Stoßstange, 
schwarz, 4-teilig, lackierbar.

Art.-Nr. 990E0-84M06-000

2

3

1�Nicht in Verbindung mit Einparkhilfe hinten, 
Art.-Nr. 990E0-68L53-020. 21



4 |	� Schmutzfänger-Set starr1

 schwarz, lackierbar, 4-Stück Set

 Art.-Nr. 72201-84M00-BLK

5 |	�Schmutzfänger-Set, flexibel12

vorne mit S-Logo, 2-Stück Set 

 Art.-Nr. 990E0-84M13-000

 Schmutzfänger-Set, flexibel12 

hinten mit S-Logo, 2-Stück Set 

 Art.-Nr. 990E0-84M14-000

6 |	�Schutzdecke
 für die hintere Sitzbank, wasser-
dichtes Material

Art.-Nr. 990E0-79J44-000

4

5

6

7

7 |	� Ladekantenschutzfolie
 schützt Stossstange vor 
Kratzern

schwarz
Art.-Nr. 990E0-84M57-000

 transparent (o. Abb.)
Art.-Nr. 990E0-84M58-000 

1��Nicht in Verbindung mit Kotflügel-Verbreiterung 
(Art.-Nr. 990E0-84M09-000/ 990E0-84M10-000), 
Frontschürze (Art.-Nr. 990N0-84M01-000), Heck-
schürze (Art.-Nr. 990N0-84M03-000) und Seiten-
schweller (Art.-Nr. 990N0-84M02-000).22



Schutz
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Schutz

10 |	�Einparkhilfe hinten1

4 lackierbare Sensoren mit Pie-
zosummer

Art.-Nr. 990E0-68L53-020

8 |	� Alarmanlage
 für Fahrzeuge mit Funkfernbe-
dienung 

Art.-Nr. 37194-84M00-000

9 |	� Regensensor
 reagiert vollautomatisch auf 
Regen und steuert die Wisch-
intervalle

Art.-Nr. 990E0-65J81-030

10

8 9

Smartes Zubehör.

1�Nicht in Verbindung mit Stossstangenschutzleisten 
(Art.-Nr. 990E0-84M06-000).24



11 |	Lackstift-Set

 Cerulean Blue Pearl Metallic 
 Art.-Nr. 99000-10415-ZQE

 Sunshine Yellow Pearl Metallic 
 Art.-Nr. 99000-10415-ZQF

 Raspberry Pink Pearl Metallic 
 Art.-Nr. 99000-10415-ZQG

 Snow White 
 Art.-Nr. 99000-10415-ZTR

 Star Silver Metallic 
 Art.-Nr. 99000-10415-ZTS 

 Mineral Grey Metallic 
 Art.-Nr. 99000-10415-ZTU

 Super Black Metallic 
 Art.-Nr. 99000-10415-ZTT

 Ablaze Red Pearl
 Art.-Nr. 99000-10415-ZTW
 

 Superior White 
 Art.-Nr. 99000-10315-ZQH

11

13
13 |	�Batterie Ladegerät

 lädt und testet 12V Autobatterien, 
optimiert Leistung und Lebensdauer

Art.-Nr. 990E0-OPTIM-CAR

14 |	�Sicherheits-Set
nach DIN 13164 inkl. 
Verbandtasche, Warnweste 
und Warndreieck 

 Art.-Nr. 990E0-61M79-000

15 |	�Nachfüllset Erste-Hilfe-
Material

  nach DIN NORM 13164/2014 
(o.Abb.)

 Art.-Nr. 990E0-61M79-RPL 

12 |	�Innenraumfilter
 Antibakteriell, Filtert Staub, Pollen, 
Sand, Milben, unangenehme 
Gerüche von Außen und dem 
Inneren des Fahrzeugs und andere 
Verunreinigungen.

Art.-Nr. 99000-990M0-AF2

1412
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Transport
Platz genug für Ihr gesamtes Leben.

Die Celerio bietet viel Platz, um Ihr gesamtes Leben zu beherbergen. Von Fahrrädern über 
Ski, Snowboards und eine große Dachbox, was auch immer Sie sonst noch mit Ihnen 
mitkommt - der Celerio hat etwas es für alle Geräte.

26



4

1 |	� Grundträger1 
Aluminiumrohr, oval, mit 
Nutenstein, abschließbar.

 Art.-Nr. 78901-84M00-000

2 |	�Dachbox „Certo silver 460" 1,2

mit Master-Fit Schnellbefestigung, 
kann von beiden Seiten geöffnet 
werden, abschließbar. Vol. 440 l, 
192 x 82 x 42 cm.

Art.-Nr. 990E0-59J43-000

3 |	Adapter für Befestigung
 Befestigungs-Kit für Nut, 
für Dachbox (Art.-Nr. 990E0-
59J43-000)

Art.-Nr. 990E0-59J43-001

4 |	� Transporttasche Grundträger
schwarz mit Suzuki Logo, 
für Grundträger

Art.-Nr. 990E0-79J91-000

5 |	�Skiaufsatz klein 1,2 
für 4 Paar Ski oder 2 Snowboards, 
abschließbar.

Art.-Nr. 99000-990YT-106

6 |	�Skiaufsatz groß 1,2 
für 6 Paar Ski oder 4 Snowboards, 
abschließbar.

Art.-Nr. 99000-990YT-107

1

2+3

5 6

1 Max. Dachlast: 35 kg.
2 Nur in Verbindung mit dem Grundträger (Art.-Nr. 78901-84M00-000). 27



88 |	�Fahrradaufsatz 1,2 
zum Transport mit abmontiertem Vorderrad, 
abschließbar 

Art.-Nr. 990E0-59J21-000

7 |	� Fahrradaufsatz 1,2 
zum Transport des ganzen Fahr-
rad, abschließbar.

Art.-Nr. 990E0-59J20-000

7

1��Max. Dachlast: 35 kg.
2��Nur in Verbindung mit dem Grundträger (Art.-Nr. 78901-84M00-000).28



Transport

9 |	�Anhängerkupplung abnehmbar 3,4

 nur für Anhänger, nicht für Fahrrad-
heckträger geeignet, max. Stützlast: 
40 kg. Bitte E-Satz seperat bestellen.

Art.-Nr. 72901-84M00-000

3 �Bitte beachten Sie die Anhänge- und Stützlasten des Fahrzeuges und lesen Sie die Bedie-
nungsanleitung für weitere Details.

4 Nicht in Verbindung mit Heckschürze (Art.-Nr. 990N0-84M02-000).

10 |	�E-Satz
  für Anhängerkupplung, 7-polig 

 Art.-Nr. 990E0-84M64-000

11 |	�E-Satz
 für Anhängerkupplung, 13-polig 
Art.-Nr. 990E0-84M65-000

12 |	� Adapter 
 zum Anschluss von 
7-poligem Stecker an 13-
polige Steckdose

 Art.-Nr. 990E0-62J41-000

13 |	� Adapter
  zum Anschluss von 
13-poligem Stecker an 
7-polige Steckdose

 Art.-Nr. 990E0-79J67-000 

12

13

9–11
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1 |	�Bluetooth®4 Freiprecheinrichtung, 
Parrot MKi9200 inkl. Einbausatz1 
wie MKi9100 mit zusätzlichen 
Optionen: Kompatibel mit SD und 
SD-HC Speicherkarte. Sound 
equalizer mit Digital Klasse-d 20W 
Verstärker. Großes TFT-Display 
(72x57x12mm) zeigt CD-Cover oder 
Fotos an. Suzuki Original-Kabelsatz 
inkludiert.

Art.-Nr. 990E0-59J33-KIT

2 |	�Bluetooth®4 Freisprecheinrichtung, 
Parrot MKi9100 inkl. Einbausatz1 
(nach Bluetooth®4 v2.0 + EDR 
Standard) Satz ermöglicht nicht nur 
perfektes Freisprechen, sondern 
ermöglicht eine Wiedergabe 
gängiger Musikquellen (iPod®2,3 , 
USB und Line in). Spielt ebenso 
Musik über jedes Bluethooth®4 
Stereo (A2DP) kompatible Gerät, wie 
z.B. Handys. Musikausgabe über die
Fahrzeuglautsprecher. OLED-Display
(82x32x14mm). Suzuki Original-Ka-
belsatz inkludiert.

Art.-Nr. 990E0-59J35-KIT

3 |	�Bluetooth®4 Freisprecheinrichtung, 
Parrot MKi9000 inkl. Einbausatz1 
Displayloses System bietet Sprach-
menüs zur Steuerung sowie vielzäh-
lige Telefonfunktionen und ist mit 
allen gängigen Musikquellen bzw. 
Bluetooth®4 Geräten kompatibel. 
Output über die fahrzeugeigenen 
Lautsprecher, kabellose Fernbedie-
nung zur Anbringung an Lenkrad 
oder Armaturenbrett, sowie Suzuki 
Original-Kabelsatz inklusive.

Art.-Nr. 990E0-59J34-KIT

Navigation
Audio und

2 31

1 Informationen zur Bedienung des Gerätes entnehmen Sie bitte der Bedienungsanleitung. 
2 �Anschlüsse für iPod® / iPhone® sowie eine Kompatibilitätsliste für das Gerät erfragen Sie bitte 
beim Händler.

3 �iPod® / iPhone® sind eingetragene Marken von Apple Inc.
4 Bluetooth® ist eine eingetragene Marke von Bluetooth SIG, Inc.30



Suzuki Audio-Systeme gehören zu 
den anspruchsvollsten auf der Stra-
ße. Eingebaute Satellitennavigation 
stellt sicher, dass Sie Ihr Ziel pro-
blemlos erreichen. Hochwertiges 
Car-Audio sorgt für Unterhaltung und 
dank mobiler Konnektivität, können 
Sie Ihre Route, Ihre Wiedergabeliste 
und Ihre Telefongespräche über die 
Sprachbefehle von Ihrem Telefon 
aus steuern. Ausführliche Informati-
onen erhalten Sie von Ihrem Suzuki-
Partner.
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SUZUKI AUSTRIA AUTOMOBIL HANDELS GMBH 
 5020 SALZBURG, MÜNCHNER BUNDESSTRASSE 160  
TELEFON 0662/2155-0, E-MAIL averkauf@suzuki.at

 WWW.SUZUKI.AT

Die Standard- und Sonderausstattungen für einzelne Märkte variieren. Bitte erkundigen Sie sich bei Ihrem Händler, ob Be-
schreibungen und Abbildungen zu den Modellen in Ihrer Region erhältlich sind. SUZUKI MOTOR CORPORATION behält sich das Recht 
vor, ohne vorherige Ankündigung, Preise, Farben, Materialien, Ausrüstungen, Spezifikationen und Modelle zu ändern, sowie Modelle 
einzustellen.

Alle Fotos in diesem Prospekt wurden mit entsprechender Erlaubnis aufgenommen. Bilder der Fahrzeuge ohne Nummernschilder 
auf öffentlichen Straßen sind bearbeitete Fotos.

Ihr Suzuki Partner

Suzuki Zubehör ist speziell für Suzuki Fahrzeuge 
konzipiert und unterliegt den gleichen 
Qualitätsnormen wie das Fahrzeug. Wir machen 
ausdrücklich darauf aufmerksam, dass nur 
Suzuki Original-Zubehör von Suzuki geprüft 
und freigegeben worden ist. Die erforderlichen 
Auflagen sind den jeweiligen Anleitungen 
zu entnehmen. Der Einbau und/oder die 
Verwendung anderer Zubehörteile können daher 
unter Umständen konstruktiv vorgegebene 
Eigenschaften Ihres Fahrzeugs negativ verändern 
und dadurch die Fahrsicherheit beeinträchtigen. 
Für Schäden, die durch die Verwendung von 
Zubehör entstehen, das kein Suzuki Original-
Zubehör ist, ist jede Haftung von Suzuki 
ausgeschlossen. 

Mit Erscheinen dieses Prospekts verlieren alle 
vorhergehenden Informationen ihre Gültigkeit. 
Abbildungen zeigen teilweise Sonderausstattung. 

Preise inkl. 20% MwSt., ohne Einbau und 
Lackierung. Die in diesem Prospekt enthaltenen 
Angaben sind unverbindlich und dienen nur der 
Information über den jeweiligen Stand. Irrtümer 
bleiben vorbehalten. 

99989-84M00, Stand Juni 2018

facebook.com/SuzukiAustriaAutomobile

instagram.com/suzuki_at

youtube.com/user/SuzukiAustriaMedia

MIT SUZUKI AUSTRIA IN KONTAKT BLEIBEN AUF:

https://www.facebook.com/SuzukiAustriaAutomobile/
https://www.instagram.com/suzuki_at/
https://www.youtube.com/user/SuzukiAustriaMedia
http://www.suzuki.at/
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